
UCHWAŁA  NR VII/24/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28,
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28,
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,
poz. 1726) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 230.824,01zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 256.986,02zł, zmniejszyć wydatki bieżące
o kwotę 26.162,01zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 10 do Uchwały Nr V/15/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 lutego
2011r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok otrzymuje brzmienie określone
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                   /-/ Elżbieta Tarnowska



      Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Uchwały Nr VII/24/11
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 27 kwietnia 2011 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 16 X

0330
0920

Podatek leśny
Pozostałe odsetki

8
8

X
X

801 Oświata i wychowanie 69 X
0690
0920

Wpływy z różnych opłat
Pozostałe odsetki

53
16

X
X

852 Pomoc społeczna 229 716,01 X
0690
0970
0980

2007

2009

2360

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z fundusz alimentacyjnego
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

210,00
870,00

 5 595,00

211 787,72

11 212,29

41

X
X

X

X

X

X

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 023 X

0920
0970

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

355
668

X
X

Ogółem 230 824,01 X

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                    /-/ Elżbieta Tarnowska



     Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VII/24/11

                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 27 kwietnia 2011 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 7 396,00 X
Rozdz. 75647 - pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności budżetowych 7 396,00 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 7 396,00 X
801 Oświata i wychowanie 53 X

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 9 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 9 X
Rozdz. 80110 – gimnazja 44 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 44 X
852 Pomoc społeczna 249 537,02 26 162,01

Rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 322,00 X
Wydatki bieżące:

· dotacje na zadania bieżące
· zadania statutowe

306,00
16,00

X
X

Rozdz. 85295 – pozostała działalność 249 215,02 26 162,01
Wydatki bieżące:

· dotacje na zadania bieżące
· świadczenia na rzecz osób fizycznych
· środki na zadania bieżące z udziałem

środków unijnych

53,00
X

249 162,02

X
26 162,01

X
Ogółem 256 986,02 26 162,01

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                    /-/ Elżbieta Tarnowska



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VII/24/11

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE 2011 r.

Wydatki razem (9+13) z tego:
Środki z budżetu

krajowego**
Środki z

budżetu UE
Wydatki razem

(10+11+12)
z tego, źródła
finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła
finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na
prefinansowanie z
budżetu państwa

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x 414 820,00 103 705,00 311 115,00 414 820,00 103 705,00 0,00 0,00 103 705,00 311 115,00 0,00 0,00 0,00 311 115,00

1.1
Program: Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013
Priorytet:

Działanie: Odnowa i rozwój wsi
Nazwa projektu: Utworzenie
kompleksu sportowo -
rekreacyjnego w miejscowości
Dobrzelin
Razem wydatki: 414 820,00 103 705,00 311 115,00 414 820,00 103 705,00 103 705,00 311 115,00 311 115,00

z tego: 2011r. 414 820,00 103 705,00 311 115,00 414 820,00 103 705,00 103 705,00 311 115,00 311 115,00

2012 r.

2 Wydatki bieżące razem: x 225 255,69 11 682,97 213 572,72 225 255,69 11 682,97 0,00 0,00 11 682,97 213 572,72 0,00 0,00 0,00 213 572,72

2.1 Program: Program Operacyjny
Kapitał Ludzki
Priorytet: VI Rynek Prscy otwarty
dla wszystkich;
VII - Promocja Integracji
Społecznej



Działanie: 7.1 - Rozwój i
upowszechnianie aktywnej
integracji przez ośrodki pomocy
społecznej, 7.2 i 7.3

Nazwa projektu: Sport furtką do
społecznej integracji

Razem wydatki:
Dz. 926
rozdz. 92695 2 255,68 470,68 1 785,00 2 255,68 470,68 0 0 470,68 1 785,00 0 0 0 1 785,00

z tego: 2011 r. 2 255,68 470,68 1 785,00 2 255,68 470,68 470,68 1 785,00 1 785,00

2012 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Program: Program Operacyjny
Kapitał Ludzki

Priorytet: VI Rynek Prscy otwarty
dla wszystkich;
VII - Promocja Integracji
Społecznej

Działanie: 7.1 - Rozwój i
upowszechnianie aktywnej
integracji przez ośrodki pomocy
społecznej

Nazwa projektu: Nie czekaj pokaż
co potrafisz

Razem wydatki:
Dz. 852
rozdz. 85295 223 000,01 11 212,29 211 787,72 223 000,01 11 212,29 0 0 11 212,29 211 787,72 0 0 0 211 787,72

z tego: 2011 r. 223 000,01 11 212,29 211 787,72 223 000,01 11 212,29 11 212,29 211 787,72 211 787,72

2012 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) x 640 075,69 115 387,97 524 687,72 640 075,69 115 387,97 0,00 0,00 115 387,97 524 687,72 0,00 0,00 0,00 524 687,72

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                                                                                  /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR VII/24/11

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Załącznik Nr 1 – dochody

Dz. 756 § 0330 – kwota 8zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku
leśnego.

Dz. 756 § 0920 – kwota 8zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu  odsetek od
nieterminowej wpłaty za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 801 § 0690 – kwota 53zł – ponadplanowe dochody zyskane z tytułu dokonania opłaty za
wydanie duplikatu świadectwa szkolnego i duplikatów legitymacji szkolnych.

Dz. 801 § 0920 – kwota 16zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu odsetek od
posiadanych środków na subkontach rachunku podstawowego Gminy.

Dz. 852 § 0690 – kwota 210zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za pobyt w
Domu Pomocy Społecznej.

Dz. 852 § 0970 – kwota 870zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie
pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz zwrotu za pobyt w Domu Pomocy
Społecznej za lata ubiegłe.

Dz. 852 § 0980 – kwota 5.595zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Dz. 852 § 2007 – kwota 211.787,72zł – wprowadzono do budżetu dotacje przyznaną przez
Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Łodzi  (IP2)  na  realizację projektu  w  ramach  działania  7.1
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Nie czekaj pokaż co potrafisz”.

Dz. 852 § 2009 – kwota 11.212,29zł – wprowadzono do budżetu dotacje przyznaną przez
Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Łodzi  (IP2)  na  realizację projektu  w  ramach  działania  7.1
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Nie czekaj pokaż co potrafisz”.

Dz. 852 § 2360 – kwota 41zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych w latach poprzednich zaliczek alimentacyjnych.

Dz. 900 § 0920 – kwota 355zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek od
jednostki wpłacającej karę na rzecz Gminy.

Dz. 900 § 0970 – kwota 668zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu za lata
ubiegłe za zużytą energię.



Załącznik Nr 2 – wydatki

Dz. 756 rozdz. 75647 – kwota 7 396zł – dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na zapłatę kosztów komorniczych ponoszonych przez Gminę od ściągniętych
należności podatkowych.

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 9zł – zwiększono plan wydatków statutowych Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Żychlinie z przeznaczeniem na zakup energii.

Dz. 801 rozdz. 80110 – kwota 44zł – zwiększono wydatki statutowe przeznaczone na zakup
energii dla potrzeb Gimnazjum Publicznego w Żychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85212 – kwota 306zł – środki finansowe przeznaczone na zwrot dotacji
w związku z ponadplanowymi dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu nienależnie pobranych
świadczeń.

Dz. 852 rozdz. 85212 – kwota 16zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych,
w związku z wpłata odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych.

Dz. 852 rozdz. 85295 – kwota 53zł – zwiększono plan wydatków dotacji na zadania bieżące w
związku z ponadplanowymi dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu nienależnie pobranych
świadczeń.

Dz. 852 rozdz. 85295 – kwota 26.162,01zł – dokonano zmniejszenia planu wydatków
przeznaczonych na wypłatę świadczeń z pomocy społecznej z uwagi na fakt realizacji
projektu w ramach działania 7.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez
ośrodki pomocy społecznej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa
projektu „Nie czekaj pokaż co potrafisz”.

Dz. 852 rozdz. 85295 – kwota 249.162,02zł – wprowadzono do budżetu środki finansowe
przeznaczone na realizację projektu w ramach działania 1. „Rozwój i upowszechnianie
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Nie czekaj pokaż co potrafisz”.


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VII/24/11
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





